

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 3692
Fecha: 2022-08-20T20:33:12
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 6F27853E-9A48-4176-BDFB-AEAA753F4EE6
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2022-08-20T22:34:22

Receptor**Codigo** 468-521

Nombre: MULTISERVICIOS Y REFACCIONES INDUSTRIALES BJ
RFC: MRI161027UA4 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83190 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4898800	PREMIUM	39.6983	LTR Litros	02	21.7971	865.31
Base	841.83	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	134.69	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4898661	PREMIUM	19.8491	LTR Litros	02	21.7971	432.65
Base	420.91	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.35	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4898075	MAGNA	43.6872	LTR Litros	02	19.7996	864.99
Base	843.81	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	135.01	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4898065	MAGNA	31.4338	LTR Litros	02	19.7996	622.38
Base	607.14	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	97.14	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4898044	PREMIUM	66.6851	LTR Litros	02	21.7109	1,447.79
Base	1408.35	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	225.34	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4898734	MAGNA	8.7374	LTR Litros	02	19.7996	173.00
Base	168.76	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	27.00	

Cantidad con letra

SON CINCO MIL NOVENTA Y DOS PESOS CON 65/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 20 de agosto del 2022 la cantidad de 5,092.65 (SON CINCO MIL NOVENTA Y DOS PESOS CON 65/100 M.N.), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 4,406.12
IVA	\$ 686.53
Total	\$ 5,092.65

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 99 Por definir**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

JH6sBfyWCZqzjplCG5TQNiW2oluNfs5/dg88Mr6QcrLnaQOzMjsnEvT0+7loZFqHNm07eRwx/Qem3+97jg/ZFnLoYpSkclZfAYIGAUJuBWES7C67R5dlMcB7mchBRBGxgQZDKZpcfZamE1Qsu3WWCYhAh2ipz0+1b1MnP7EYyTJccS7nBHg/pWzANgfC8CvMSsrlvCBAqSU1wLshK1QcSOGkrkfM4XZ/2dcd7pPfFsyAYAuG4wup/FsMcEI0xW/UQ0e5RZ15F+zeH5ggvM7sUwf0DyWy1zv9b2pfFR9FQ6/aN1AjSmVKPj6SX0CSCa4OcN0cgJzGPh9dTaoBedAA==

Sello SAT

VY0dCDri8n8G/08EZ0dkV0DpYbfVaJSkQVF1X140EHjshfxcRpe/V96Zex2caC3DbLqik56+nzhYUkSUtnEaauO53LJ/+XpAV6A7ePkZ2Z0vq4mP9nh23W1J4HUorroCCbllP0nvsQoo1psTUCuYInuOnxqkV8HwpLNAnpS3EfQ65ZQzycdwMjZ4eWUyAMpcSXD64K0lr9YnceOHcFgKmdXUjS8lp7eZNeWK3tD3dEUbMc6zT7T1lxktJrJF3cE5u/8qjkPobj7Dsm4CcER6l0J8JO5nceEX0ia2N76wj+futF1gLVldqYBIXkru/eR2ip8k8zmLCKjnoGNJNOQ==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|6F27853E-9A48-4176-BDFB-AEAA753F4EE6|2022-08-20T22:34:22|JH6sBfyWCZqzjgpICG5TQNiW2oluNfs5/dg88Mr6QcrLnaQOzMjsnEvT0+7loZFqHNm07eRwx/Qem3+97jg/ZFnLOyPsKclZfAYIGAUIJuBWEs7C67R5dIMcB7mchBRBGxgQZDKZpcfZamE1Qsu3WWCYhAh2ipz0+1b1MnP7EyYtTJccS7nBHg/pWzANgfC8CvMSsrlvCBAqSU1wLshK1QcSOGkrkfM4XZ/2dcd7pPfFsyAYAuG4wup/FsMcEI0xW/UQ0e5RZ15F+zeH5ggvM7sUwf0DyWy1zv9b2pfFR9FQ6/aN1AjSmVKPj6SX0CSCa4OcN0cgJzGPh9dTaoBedAA==|00001000000504587441||